



Interreg-ohjelmien kansallisen vastinrahan hallinnointiin ja valvojan tehtävään tarkoitettun määrärahan tukipäätös vuodelle 2025

Selostus

Tällä päätöksellä myönnetään Uudenmaan liitolle 510 000 euroa Interreg-ohjelmien kansallisen vastinrahoituksen hallinnoinnista ja valvojen tehtävistä aiheutuvien kustannusten korvaamiseen. Korvattavat kustannukset sisältävät palkka-, matka- ja muut välttämättömät rahoittajan, valvojan ja maksajan tehtävistä aiheutuvat kustannukset sekä tehtävien organisointiin liittyvät kustannukset.

Määrärahan käytössä noudatetaan työ- ja elinkeinoministeriön antamia varojen käytön ehtoja.

Työ- ja elinkeinoministeriö on päätöksellään 7.3.2025 (EUR/2021/001951/09 02 01 00 00/2025/TEM) jakanut Interreg-ohjelmien kansallisen vastinrahoituksen valtionosuutta Uudenmaan liitolle yhteensä 1 500 000 euroa. Myöntämisvaltuus sisältää 510 000 euroa kohdennettavaksi 6,8 henkilötyövuoden (6,8 htv) verran Interreg-ohjelmien kansallisen vastinrahoituksen hallinnoinnista ja valvojen tehtävistä aiheutuvien kustannusten korvaamiseen. Myönnettyä valtuutta ei saa ylittää.

Interreg-ohjelmien vuoden 2025 valtion rahoitusosuuden varojen käytön ehtojen (VN/3823/2022-TEM-18) mukaisesti varoja voidaan käyttää Interreg-ohjelmien kansallisen vastinrahoituksen hallinnoinnista ja hallinnollisten tarkastusten tekemisestä aiheutuvien välttämättömien kulujen kattamiseen ja tarvittavan henkilöstön palkkaamiseen ohjelmakaudella 2021–2027 työ- ja elinkeinoministeriön talousarviovuoden valtuuden jakopäätöksen mukaisesti.

Uudenmaan liitto on perustanut Interreg-ohjelmien hallinnoinnista projektin, joka noudattaa liiton projektiohjetta soveltuvin osin. Projektin kustannuksia seurataan kirjanpidossa omalla tulospaikalla. Tällä tukipäätöksellä päätetään, että määrärahan maksaminen projektille ei edellytä erillistä maksatushakemusta tai -päätöstä. Kustannukset todennetaan kirjanpidon kirjauksista. Liiton ohjelmajohtaja sekä projektille nimetty vastuujohtaja vastaavat kustannusten tukikelpoisuudesta.

Alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta annetun lain (756/2021) 38 §:n mukaan työ- ja elinkeinoministeriö jakaa Euroopan aluekehitysrahaston Interreg-varoja vastaavan valtion osuuden maakuntien liitoille. Alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin

alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta annetun lain (757/2021) 9 §:n mukaan maakunnan liitto myöntää kansallisen vastinrahoituksen hankkeen suomalaiselle tuensaajalle.

Työ- ja elinkeinoministeriö myöntää Uudenmaan liitolle arviomäärärahat eri päätöksellä. Uudenmaan liitto pyytää ministeriöltä arviomäärärahat tällä päätöksellä myönnettävälle summalle.

Vastuujohtaja

Vastuujohtaja on Eero Venäläinen

Vastuuhenkilö

Vastuuhenkilö on Tiina Huotari

Päätös

Päätän myöntää Uudenmaan liitolle 510 000 euroa Interreg-ohjelmien kansallisen vastinrahoituksen hallinnoinnista ja valvojen tehtävistä aiheutuvien kustannusten korvaamiseen. Korvattavat kustannukset sisältävät palkka-, matka- ja muut välttämättömät rahoittajan, valvojan ja maksajan tehtävistä aiheutuvat kustannukset sekä tehtävien organisointiin liittyvät kustannukset.

Määrärahan käytössä noudatetaan työ- ja elinkeinoministeriön antamia varojen käytön ehtoja.

Uudenmaan liitto

Eero Venäläinen
Aluekehittämisen vastualueen johtaja

Päätöksen liitteet

Oikaisuohje

Täytäntöönpano

Asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 20.3.2025, otto-oikeutta käytettävä 10.4.2025 mennessä.

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen maakuntahallituksen tai sen alaisen viranomaisen päätöksestä Uudenmaan maakuntahallitukselle.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa tai kunnan jäsen. Kuntayhtymän viranomaisen päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös kuntayhtymän jäsenkunta ja sen jäsen.

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut asianosaiselle myöhemmin.

Muun oikaisuvaatimukseen oikeutetun katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon (Kuntalaki 410/2015 140 §).

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Sen on oltava perillä toimiston aukioloaikana, viimeistään klo 15.45 oikaisuvaatimusajan päättymispäivänä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten ja millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen

Oikaisuvaatimus toimitetaan sähköpostitse osoitteeseen toimisto@uudenmaanliitto.fi

Oikaisuvaatimus voidaan lähettää myös osoitteeseen

Uudenmaan liitto, maakuntahallitus
Esterinportti 2 B, 00240 Helsinki

Tiedoksianto

Päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 20.3.2025